2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                   13.09.2016 № 818
          Овруцька міська рада
    (найменування юридичної особи)                                                                                                                                                                  
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	04053370
	


             ЗАТВЕРДЖУЮ
Рішенням 10 сесії   VIII скликання
Овруцької міської ради
« 22 » Липня  2021 р.
Акт приймання-передачі основних засобів №7
с. Білокамінка
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби 
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Знос
	Рік випуску

(побудови)
	Номер паспорта

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	
Овруцька міська рада
	Музичний центр"PANASONIK"
	1
	1015,00
	1015,00
	1015,00
	1015,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Вішалка
	1
	49,00
	49,00
	49,00
	49,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Ел.лічильник
	1
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Стіл однотумбовий
	1
	65,00
	65,00
	65,00
	65,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Тепловентилятор
	1
	198,00
	198,00
	198,00
	198,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Колонки
	2
	579,50
	1159,00
	319,00
	638,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Стільці театральні
	10
	20,00
	200,00
	20,00
	200,00
	
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	Тенісний стіл (матер)
	1
	3900,00
	3900,00
	970,00
	970,00
	
	

	Всього
	
	
	6621,00
	
	3170,00
	
	
	
	



На підставі наказу, Рішення П’ятої сесії  VIII скликання  від « 19 » Березня  2021р. №248
проведено огляд:   Музичний центр"PANASONIK", вішалка, ел.лічильник, стіл однотумбовий, тепловентилятор, колонки, стільці театральні, тенісний стіл (матер) .                                                                              
                                                                                                                                           (назва об’єкта(ів))

Місцезнаходження  об’єкта(ів) у момент передачі (прийняття)   с. Білокамінка
Коротка характеристика об’єкта(ів) ______________________________________________________________________________________________________________________________
Об’єкт технічним умовам відповідає/не відповідає                                                                    Відповідає
                                                                                                                                            (вказати, що саме не відповідає)

Висновок комісії : Прийняти майно комунальної власності  Ігнатпільської сільської ради з балансу КП «Джерело» Овруцької міської ради у комунальну власність  Овруцької міської теріторіальної громади на баланс Овруцької міської ради.
Перелік документації, що додається ______________________________________________________________________________________________________________________________

	Передали:
	

	Голова комісії:

Голова ліквідаційної комісії - т .в. о. директора КП "Джерело"

(підпис)
С.П.Мазур

Члени комісії:

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів

(підпис)
Н.М.Рибинська

Начальник відділу кадрової роботи виконавчого комітету Овруцької міської ради                                   

М.І.Савченко

Нач. відділу бухг. обліку та консолідованої звітності-гол. бухгалтер виконавчого комітету Овруцької міської ради     
(підпис)

Т.Г.Стельникович
Нач. відділу житл.-комунального господарства, благоустрою  Овруцької міської ради                      
(підпис)

О.П.Редчиць
Начальник юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради                       
(підпис)

О.М.Першко
Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради                       
(підпис)
С.М.Нікіфорова

	


Прийняли:
	Голова комісії:
	Заступник міського голови
	
	(підпис)
	
	Н. М. Рибинська 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заступник голови комісії:
	Начальник відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності-головний бухгалтер
	
	(підпис)
	
	Т. Г. Стельникович
	
	
	

	Члени комісії:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності
	
	(підпис)
	
	В.В. Князєва
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності
	
	(підпис)
	
	Л.І.Ковальчук
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради 
	
	(підпис)
	
	О.М.Першко
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради                       
	
	(підпис)
	
	С.М.Нікіфорова
	
	
	


Об’єкт основних засобів:  
здав                                                                                 ____________                            
                         (посада) 
                                                                            (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

прийняв                   ____________                               
                                          (посада) 
                                                                   (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку   _____________        _______________________________________

                                                                                                                                                                                (підпис)                            (посада, ініціали та прізвище)

«_____» __________________2021 р.             

Головний бухгалтер                           ____________        _____________________________
                                                                                        (підпис)                         (ініціали та прізвище)
